
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2006 - 2010
05.05.2008 0:00

Treść
Uchwała Nr XV/94/2008xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w 0sieku
z dnia 30 kwietnia  2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego na wydatki bieżące
 
 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity
z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami / oraz art.82 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
finansach publicznych / Dz.U.Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami /  Rada Miejska w 0sieku uchwala co następuje :
 

§ 1.
 
1.Wyraża zgodę na zaciągnięcie w 2008 roku kredytu długoterminowego na wydatki bieżące  w kwocie 1.400.000 zł .
2. Spłata kredytu długoterminowego nastąpi w latach :

-          w 2009 roku w kwocie      20.000  zł
-          w 2010 roku w kwocie      20.000 zł
-          w 2011 roku w kwocie      20.000 zł
-          w 2012 roku w kwocie      20.000 zł
-          w 2013 roku w kwocie    330.000 zł
-          w 2014 roku w kwocie    330.000 zł
-          w 2015 roku w kwocie    330.000 zł
-          w 2016 roku w kwocie    330.000 zł

 
§ 2.

 
Kredyt zostanie spłacony z dochodów własnych gminy tj. podatku od nieruchomości i opłaty eksploatacyjnej.
 

§ 3.
 
Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  0siek  do  zabezpieczenia  spłaty  zaciągniętego  w  2008  roku  kredytu
długoterminowego w formie weksla wraz z deklaracją wekslową.
 

§ 4.
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek.
 

§ 5.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



 
 

Uzasadnienie do
uchwały Nr XV/94/2008
Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 30 kwietnia 2008 roku
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu

długoterminowego na wydatki bieżące
 
 
Kredyt długoterminowy w wysokości  1.400.000 zł  zostanie zaciągnięty na wydatki  związane z bieżącym utrzymaniem
administracji , strażnic ,  wszystkich szkół znajdujących się na terenie gminy  oraz na wydatki związane z modernizację już
istniejących dróg gminnych w miejscowości 0ssala / 270.000 zł / ,   w Pliskowoli / 200.000 zł /, w  0sieku ul. 0grodowa /
395.000 zł  / oraz na kamień na drogi gminne / 50.000 zł / .
Kredyt powyższy zostanie zaciągnięty po otrzymaniu z Regionalnej Izby 0brachunkowej w Kielcach opinii  o możliwości
kredytowania . W przypadku negatywnej opinii kredyt nie zostanie zaciągnięty.
Wobec powyższego uchwalono jak w sentencji uchwały.
 
 
 

 Przewiń do początku


